REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E ISTOGUT \ } )
DREJTORATI PER ARSIM Nayg”

Data: 15/08/2025,
Nr. prot. 474/25

Né mbéshtetje t& nenit 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t¢ Ligjit pér Zyrtarét Publiké,
paragrafet (c) dhe (d) t& nenit 5 & Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s¢ Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar
né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr 05/L -021 pér mbrojtjen
nga diskriminimi, nenit 15 dhe 17 t Ligjit Nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat
e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit
parauniversitar, kualifikohen pér listé€n e kandidatéve fitues.

NJOFTIM PER SHPALLJE TE REZULTATEVE TE TESTIT ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér pozitat sipas konkursit publik t& shpallur me Nr.386/25 &
datés 27.06.2025.

Pikét
. . nga - =
Nr. Emri dhe mbiemri testimi Lenda
me
shkrim

1. | Zoje Shatri 96 Mésim klasor (1-5)

2. | Dorentina Sadrija- Metaj 95 Mésim klasor (1-5) ) N
‘3. | Erolinda Tahiraj 89 Mésim klasor (1-5)

4. | Fatjona Bacaj - 87 | Mésim klasor (1-5)

5. | Mergina Gashi |83 Meésim klasor (1-5)
6. Arberije Osmanaj 82 Meésim klasor (1-5)

7. | Djellza Blakaj-Visoqi 82 Mésim Klasor (1-5) :

8. | Vlorina Avdijaj ) 81 Meésim klasor (1-5)

9. | Rreze Rexhaj 79 Mésim klasor (1-5)

10 | Bleona Selimaj 69 Mésim klasor (1-5)

11. | Arbresha Banushi 65 Mésim klasor (1-5) X

12. | Fitim Nimanaj 63 Meésim Klasor (1-5)

13. | Albina Berdynaj 63 Mésim Kklasor (1-5)




4. Djellza Zogaj 62 VMisim Klasor (1-5)
15. | Blerta Berisha 54 Misim klasor (1-3)
' 16.  Arbreshé Kabashi 4 Mésim Kklasor (1-5)
17. | Lirije Seferaj 84 Gjuhé Shqipe
18. | Era Kamberaj | 82 Gjuhé Shqipe
19. | Eduarté Kafexholli 80 Gjuhé Shqipe
20. | Aurora Dreshaj 80 Gjuhé Shqipe
21. | Rrezarta Izlamaj o 80 Gjuhé Shqipe
22. | Fatlinda Hoda 75 Gjuhé Shqipe
23 | Egzona Arifaj 65 Gjuhé Shqipe
24 | Florentina Demaj 54 Gjuhé Shqipe
25 | Leonita Halitaj o 19 Gjuhé Shqipe
26 | Mirlinda Bujupaj 93 Matematiké
27 | Dafina Nimanaj 87 Matematiké
28 | Hajredin Mavraj 81 Matematiké
29 | Kaltrina Metaj-Shalaj 80 Matematiké
30 | Drilona Shoshaj 76 Matematiké
31 | Sara Zekaj 70 Matematiké
32 | Fadil Shatri 66 Matematiké
33 | Edona Muzlijaj 70 Gjuhé Gjermane
34 | Drenushe Kajtazaj 69 Gjuhé Gjermane
35 | Lendita Demaj 69 Gjuhé Gjermane
36 | Teuta Mehmetaj 62 Gjuhé Gjermane
37 | Arta Balaj 87 Gjuhé Angleze
38 | Beslinda Bekaj 78 Gjuhé Angleze
39 | Valentina Arifaj o 70 Gjuhé Angleze
40 | Ardit Haxhijaj 91 Fizike
41 | Edita Spahiu 89 Fizike




42 Qendresa Citaku 64 Fizike
43 | Tenor Osmanaj 97 Kimi
44 | Frza Kaligani ) 80 Kimi
45 | Ylberina Bujupaj [72 [ Elektroteknik
46 | Lirjan Pepaj 43 Elektroteknik
' 47 | Gentiana Zeqiraj 89 o Gje—ograﬁ -
48 | Arlind Turkaj 75 Gjeografi
49 | Valdrin Mustafaj 53 Gjeografi .
50 | Arbnora Delia 59 Histori
51 | Arbreshe Kabashi 54 Histori
52 ErbliEfMehmetaj 1 47 Histori
53 | Arnesa Smakig 94 Histori
54 | Irfan Djogovig 69 Histori
55 | Anesa Abazovi¢ 64 Histori
56 | Alena Dz_ogovig: 87 ) Gjeografi
57 | Irfan Dzogovig 69 Gjeografi o
58 | Mesud Hajdarpashi¢ 84 Kimi
59 | Elzana Destanovig 67 Kimi
60 | Dzemila Duplak 82 Biologji
61 | Mensur Destanovi¢ 64 Fiziké =
62. | Amra Shabotic 92 TIK

Vrejtje: Intervistes me gojé do ti nenshtrohen vetem kandidatet t& cilét kang arritur 50 piké e me larté nga testi me

shkrim.

Késhillé juridike: Aplikuesit e pa kénaqur me rezultatin e publikuar né afat prej 3 ditésh nga data e publikimit, mund

t& b&jné kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje né dokumente zyrtare.

1. Zize Bujupaj
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2. Skender Berisha

3. Mimoza Kabashi
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4 Faton Maraj
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5. Naim Sadriu




